
 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

1/2015 (I.30) önkormányzati rendelete 
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 

74/2012. (XII. 21.) önkormányzati  
rendelet módosítására 

 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. tv. (továbbiakban: Ksktv.) 13.§ (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

Módosuló rendelkezések 
 

1. § 
 
A Rendelet 3.§ (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(1) Heves Megye és Eger Megyei Jogú Város közigazgatási területén a kéményseprő-
ipari közszolgáltatás teljes körét valamennyi ingatlan használó, tulajdonos 
tekintetében az átmeneti ellátás időtartamára a Heves Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság által kijelölt közszolgáltatók jogosultak és kötelesek ellátni. 
(2) A közszolgáltató köteles megfelelő létszámú kéményseprőmestert alkalmazni. 
 
 

2. § 
 
A Rendelet 4.§-a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki: 
 
(7) A közszolgáltató 2015. január 1. napjától a Ksktv 6. § (1) bekezdés c) és d) 
pontjában, valamint a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának szakmai 
szabályairól szóló 63/2012. (XII. 11.). BM rendelet 12. § (3) bekezdésében foglaltak 
alapján sormunka végzés keretében ellátja az alábbi feladatokat is: 
a) összekötő elem vizsgálata és szükség szerinti tisztítása, 
b) a tüzelőberendezés biztonságos működéséhez szükséges levegő utánpótlásának 
ellenőrzése, figyelembe véve a levegő utánpótlást befolyásoló műszaki 
berendezések, beavatkozások hatását is, 
c) égéstermék paramétereinek ellenőrzése (CO mérés), 
d) műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének ellenőrzése gázkészülékek esetén. 
 

3. § 
 
A Rendelet 7.§ (2)-(11) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(2) A 347/2012. (XII.11.) Korm. rendelet 1. melléklet 2. pontjában megadott sormunka 
tevékenységek esetében, az 1 egységnyi munkaráfordítást, a 2013. június 30. utáni 



díjak kialakításánál – a (3) bekezdésben szereplő égéstermék-elvezetők kivételével – 
a természetes és nem természetes személy tulajdonosokra vonatkozóan egyaránt 
nettó 2.000,- forinttal kell figyelembe venni. 
(3) Ksktv. 10/A §-a alapján az alábbi égéstermék elvezetők esetében a 2013. június 
30. utáni díjaknál a 2012. december 31.-ei közszolgáltatási díj 90%-hoz kapcsolódó  
nettó munkaegységdíjat kell alkalmazni az 1 egységnyi munkaráfordításhoz a 
347/2012. (XII.11.) Korm. rendelet 1. melléklet 2.1 és 2.3 pontjában megadott 
tevékenységekre vonatkozóan: 
Egyesített falú szilárdtüzelésű gyűjtőkémény GNHS 1263 forint 
Egyesített falú gáztüzelésű gyűjtőkémény GNHG 1822 forint 
Mellékcsatornás szilárdtüzelésű gyűjtőkémény GNHS  1217 forint 
Mellékcsatornás gáztüzelésű gyűjtőkémény GNHG 1989 forint 
Nagy járat-kereszt. központi tartalék kémény NT 1382 forint 
Időszakos tartózkodású ingatlan egyedi szilárdtüz. kémény ENHS 1848 forint 
Időszakos tartózkodású ingatlan egyedi gáztüz. kémény ENHG 1353 forint 
Időszakos tartózkodású ingatlan egyedi tartalék. kémény ET 1808 forint 
(4) A 347/2012. (XII.11.) Korm. rendelet 1. melléklet 3. pontjában megadott műszaki 
vizsgálat esetében az 1 egységnyi munkaráfordítást a 2013. június 30. utáni díjak 
kialakításánál nettó 3200 forinttal kell figyelembe venni. 
(5) A 347/2012. (XII.11.) Korm. rendelet 1. melléklet 4. pontjában megadott műszaki 
megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok esetén a díjak 
kialakításánál nettó 12.000 Ft-os mérnökóra díjat kell figyelembe venni. 
(6) A Ksktv. 6. § (1) bekezdése szerint sormunka végzés keretében ellátott 
tevékenységek munkaráfordításait és díjait a jelen rendelet 1. melléklete 
tartalmazza, amelyben a díjak nettó értékek, azokat a mindenkori ÁFA terheli. 
(7) A hatályba lépést követő évtől a díjak meghatározásánál a Központi Statisztikai 
Hivatal által közzétett előző év október 1. és a tárgy év szeptember 30. közötti egy 
éves fogyasztói árindexszel korrigálva kell az előző évben aktuális a 347/2012. 
(XII.11.) Korm. rendeletben meghatározott maximum értékét figyelembe venni. 
(8) A díjak megállapításakor a hatályba lépést követő években ki kell kérni a 
fogyasztóvédelmi hatóság és a szakmai érdekképviseletek véleményét. 
(9) Évközben használatba vett kéményeknél a sormunkában végzett kéményseprő-
ipari közszolgáltatási díját, a használatbavétel évét követő év január 01.-től kell 
fizetni. 
(10) Szolgáltató tárgyidőszakra megállapított díjakról és egyéb szolgáltatásairól 
díjjegyzéket készít és telephelyén azt látható módon kifüggeszti. 
 

4. § 
 
A Rendelet kiegészül a következő melléklettel: 
 
1. melléklet 
 
A Ksktv. 6. § (1) bekezdése szerint sormunka keretében ellátott tevékenységek 
munkaráfordítása természetes és nem természetes személy ingatlantulajdonosok, 
illetve társasházak, lakásszövetkezetek esetében: 
 



Megnevezés Jele

Ellenőrzés, 

szükség 

szerinti 

tisztítás, 

összekötő 

elem nélkül

Műszaki 

felül-

vizsgálat

Kötelező 

tevékeny-

ség 

munka-

ráfordítás

a

Nettó ár

Összekötő 

elem 

ellenőrzése, 

szükség 

szerinti 

tisztítása

Nettó ár (2000 

Ft / munka-

ráfordítás)

Egyedi Nyitott Huzat Szilárd ENHS 0,37 /db 0,57 1140 Ft/db 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Egyedi Nyitott Huzat Gáz ENHG 0,30 /db 0,5 1000 Ft/db 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Központi Nyitott Huzat Szilárd KNHS 0,20/fm 0,27 540 Ft/fm 0,2/fm 400 Ft/fm

Központi Nyitott Huzat Gáz KNHG 0,14/fm 0,21 420 Ft/fm 0,14/fm 280 Ft/fm

Nagyjáratú Nyitott Huzat Szilárd NNHS 0,30/fm 0,37 740 Ft/fm 0,3/fm 600 Ft/fm

Nagyjáratú Nyitott Huzat Gáz NNHG 0,21/fm 0,28 560 Ft/fm 0,21/fm 420 Ft/fm

Egyedi Nyitott Túlnyomásos Szilárd ENTS 0,42/db 0,62 1240 Ft/db 0,17bekötés 340 Ft/bekötés

Egyedi Nyitott Túlnyomásos Gáz ENTG 0,34/db 0,54 1080 Ft/db 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Központi Nyitott Túlnyomásos Szilárd KNTS 0,24/fm 0,31 620 Ft/fm 0,24/fm 480 Ft/fm

Központi Nyitott Túlnyomásos Gáz KNTG 0,17/fm 0,24 480 Ft/fm 0,17/fm 340 Ft/fm

Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Szilárd NNTS 0,32/fm 0,39 780 Ft/fm 0,32/fm 640 Ft/fm

Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Gáz NNTG 0,22/fm 0,29 580 Ft/fm 0,22/fm 440 Ft/fm

Egyedi Zárt Huzat Szilárd EZHS 0,37/db 0,57 1140 Ft/db 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Egyedi Zárt Huzat Gáz EZHG 0,30/db 0,5 1000 Ft/db 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Központi Zárt Huzat Szilárd KZHS 0,20/fm 0,27 540 Ft/fm 0,2/fm 400 Ft/fm

Központi Zárt Huzat Gáz KZHG 0,14/fm 0,21 420 Ft/fm 0,14/fm 280 Ft/fm

Nagyjáratú Zárt Huzat Szilárd NZHS 0,30/fm 0,37 740 Ft/fm 0,3/fm 600 Ft/fm

Nagyjáratú Zárt Huzat Gáz NZHG 0,21/fm 0,28 560 Ft/fm 0,21/fm 420 Ft/fm

Egyedi Zárt Túlnyomásos Szilárd EZTS 0,42/db 0,62 1240 Ft/db 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz EZTG 0,34/db 0,54 1080 Ft/db 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Központi Zárt Túlnyomásos Szilárd KZTS 0,24/fm 0,31 620 Ft/fm 0,24/fm 480 Ft/fm

Központi Zárt Túlnyomásos Gáz KZTG 0,17/fm 0,24 480 Ft/fm 0,17/fm 340 Ft/fm

Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Szilárd NZTS 0,32/fm 0,39 780 Ft/fm 0,32/fm 640 Ft/fm

Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Sgáz NZTG 0,22/fm 0,29 580 Ft/fm 0,22/fm 440 Ft/fm

Egyesített falú Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd * GNHS 0,25/szint 0,34 429 Ft/szint 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Mellékcsatornás Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd * GNHS 0,25/szint 0,34 414 Ft/szint 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Egyesített falú Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz * GNHG 0,2/szint 0,29 528 Ft/szint 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Mellékcsatornás Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz * GNHG 0,2/szint 0,29 577 Ft/szint 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd * GZHS 0,25/szint 0,34 680 Ft/szint 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Gyűjtő Zárt Huzat Gáz * GZHG 0,2/szint 0,29 580 Ft/szint 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Szilárd * GZTS 0,30/szint 0,41 820 Ft/szint 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz  * GZTG 0,25/szint 0,36 720 Ft/szint 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Egyedi Tartalék ET 0,20/db 0,40/db 0,3 600 Ft/db - -

Központi Tartalék KT 0,10/fm 0,14/fm 0,135 270 Ft/fm - -

Nagyjáratú Tartalék NT 0,15/fm 0,14/fm 0,185 256 Ft/fm - -

Gyűjtő Tartalék * GT 0,10/szint 0,16/szint 0,14 280 Ft/szint - -

Új tevékenység 2015-től 

Nettó 2000 Ft/m.ráf.
TevékenységekÉgéstermék elvezetők

Ft/munkaráfordítás a 

7.§ (2) bek. szerint

0,80 /db

0,28/fm

0,28/fm

0,80/db

0,28/fm

0,28/fm

0,28/fm

0,36/szint

0,44/szint

0,80/db

0,28/fm

0,28/fm

0,80/db

0,28/fm

0,36/szint

 
 

* Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz 

szintnek kell tekinteni. 

 

A Ksktv. 6. § (1) bekezdése szerint sormunka keretében ellátott tevékenységek 
munkaráfordítása időlegesen használt ingatlanok esetében: 



Megnevezés Jele

Ellenőrzés, 

szükség 

szerinti 

tisztítás, 

összekötő 

elem nélkül

Műszaki 

felül-

vizsgálat

Kötelező 

tevékeny-

ség 

munka-

ráfordítás

a

Nettó ár

Összekötő 

elem 

ellenőrzése, 

szükség 

szerinti 

tisztítása

Nettó ár (2000 

Ft / munka-

ráfordítás)

Egyedi Nyitott Huzat Szilárd ENHS 0,37 /db 1,17 2162 0,17/bekötés 340 Ft/bekötés

Egyedi Nyitott Huzat Gáz ENHG 0,30 /db 1,1 1488 0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

Egyedi Tartalék ET 0,20/db 0,40/db 0,6 1085 - -

Új tevékenység 2015-től 

Nettó 2000 Ft/m.ráf.

0,80 /db

Égéstermék elvezetők Tevékenységek
Ft/munkaráfordítás a 

7.§ (2) bek. szerint

 

Egyéb, sormunka keretében végzett tevékenységek: 

Tevékenység 

Új tevékenységek 2015-től  
2000 Ft/munkaráfordítás 

tevékenység 
munka-

ráfordítása 
Nettó ár 

Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján 
légtér összeköttetésben lévő rendeltetési 
egységenként 

0,1/db 200 Ft/db 

Égéstermék paramétereinek ellenőrzése  
(csak gáztüzelésű berendezéseknél) 

0,3/paraméter 
600 

Ft/paraméter 

Műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének 
ellenőrzése (csak gáztüzelésű berendezéseknél) 

0,05/db 100 ft/db 

 

Megrendelésre kötelező tevékenységek: 

Tevékenység 

Új tevékenységek 2015-től  
2000 Ft/munkaráfordítás 

tevékenység 
munka-

ráfordítása 
Nettó ár 

A sormunka keretében feltárt az égéstermék-
elvezető járatában lerakódott, csak égetéssel 
eltávolítható szurokréteg kiégetése külön 
egyeztetés alapján 

2/db/óra 4000 Ft/db/óra 

Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel 
rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-
elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása 

0,34/db 680 Ft/db 

10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű 
égéstermék-elvezető ellenőrzése, tisztítása 

0,6/fm 1200 Ft/fm 

A tevékenységet további kiszállási díj terheli 1 2000 Ft/alkalom 

 

 



A Ksktv. 6. § (2) bekezdésében meghatározott műszaki vizsgálatok 

munkaráfordítása: 

Nettó 3200 Ft/munkaráfordítás 

ENH                               
ENT                                
ET 

EZH                            
EZT                             

GNH                            
GZH                                
GZT                           
GT 

KNH                           
KNT                              
KT                              

NNH                                
NNT                          
NT 

KZH                             
KZT                           
NZH                              
NZT 

1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata 

0,84/db 1,16/db 0,40/szint 2,60/db 3,40/db 

2688 Ft/db 3712 Ft/db 1280 Ft/szint 8320 Ft/db 10880 Ft/db 

2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított, vagy újból használatba vett 
égéstermék-elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata 

1,34/db 2,00/db 0,70/szint 4,00/db 5,00/db 

4288 Ft/db 6400 Ft/db 2240 Ft/szint 12800 Ft/db 16000 Ft/db 

3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezés 
esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata 

0,84/db 1,16/db 0,40/szint 2,60/db 3,40/db 

2688 Ft/db 3712 Ft/db 1280 Ft/szint 8320 Ft/db 10880 Ft/db 

4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltoztatását, használaton 
kívül helyezését, illetve az égéstermék-elvezető átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat 

0,68/db 0,92/db 0,30/szint 2,10/db 2,72/db 

2176 Ft/db 2944 Ft/db 960 Ft/szint 6720 Ft/db 8704 Ft/db 

5. Az 1-4. Tevékenységeket további kiszállási díj terheli 

1 

3200 Ft/alkalom 

 

A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő,megrendelt vizsgálatok 

munkaráfordítása (nettó 12.000 Ft/munkaráfordítás): 

Tevékenység Munkaráfordítás Nettó ár 
(Ft/alkalom) 

1 Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetén 1,00 12000 

2 Kettő - hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén 2,00 24000 

3 Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén épületenként 3,00 36000 

4 Épület központi kéménnyel 60-140 kW 2,00 24000 

5 Ipari és kommunális létesítmények esetén 140 kW 2,50 30000 

6 Helyszíni szaktanácsadás 1,00/db 12000 

7 A 6. pont alatti tevékenységet további kiszállási díj terheli 3200 

 



 
Záró rendelkezések: 

 
 

5. § 
 
 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 

 
 
 
 
 

 

Habis László 
Eger Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város Jegyzője 

 
 

 

 

Eger, 2015. január 30. 

 

 

 

    Kivonat hiteles: 

 

dr. Kovács Luca 
     Eger Megyei Jogú Város  

      jegyzője 


